
Místo konání: 

Přesná adresa: 

Datum a začátek turnaje: 

Účast družstva:  

Věková hranice hráčů:  

Hrací systém:   

Hrací čas:   

Startovné:  

Hrací systém turnaje:

Postupující týmy do FINÁLE: 

Termín a místo konání FINÁLE: 

Ceny: 

Rozhodčí a míčky: 

Soupiska:

Krajský koordinátor zodpovědný za organizaci turnaje: 

Telefon:    

E-mail:

ZÁKLADNÍ PRAVIDLA PRO KRAJSKÉ FINÁLE SOUTĚŽE SUBTERRA CUP



ROZPIS UTKÁNÍ

ČAS

MÍSTO:

DATUM:

FÁZE TURNAJE:

HRACÍ ČAS:

VYLOUČENÍ:

TIME - OUT:

DOMÁCÍ HOSTÉ


	Propozice KF KV kraj, chlapci.pdf
	Rozpis KF KV kraj, chlapci.pdf

	Okres: Krajské finále KARLOVARSKÝ KRAJ, Chlapci
	Adresa: Západní 1821/747, Karlovy Vary, 360 01
	Účast: Školy jsou povinny být na místě nejpozději 30 minut před prvním utkáním družstva na turnaji
	Věk: Hráči navštěvující 1. – 4. ročník
	Systém: 5+1
	Čas: 1 x 15 minut superhrubý čas (poslední minuta utkání - čistý čas)
	Startovné: Neplatí se, týmy se účastní na vlastní náklady 
	Systém turnaje: 6 družstev v tabulce, každý s každým
	Postupující: Vítězný tým turnaje postupuje do Finálového turnaje
	Finále: Termín  a  místo  další  fáze  turnaje  bude  postupujícím  školám  oznámeno nejpozději 14 dní před jejím konáním. 
	Ceny: Všechna družstva obdrží upomínkové diplomy
	Čf: Zajišťuje pořadatel projektu – Český florbal
	Soupiska: Každý tým vyplní nejpozději 5 dní před svým turnajem kompletní soupisku v profilu svého družstva na www.subterracup.cz. Soupiska může obsahovat maximálně 20 jmen včetně vedoucího mužstva  a případných členů realizačního týmu (viz obecné propozice)
	Koordinátor: Lukáš Grundler
	Telefon: +420 731 208 316
	Email: lukas@grundler.cz
	čas 1: 08:30
	Domácí 1: SZŠ a VOŠ Karlovy Vary
	Hosté 1: TRIVIS - Střední škola Karlovy Vary
	čas 2: 08:50
	Domácí 2: První české gymnázium Karlovy Vary
	Hosté 2: SOA Sokolov
	čas 3: 09:10
	Domácí 3: SPŠ Ostrov
	Hosté 3: Gymnázium Cheb
	čas 4: 09:30
	Domácí 4: SZŠ a VOŠ Karlovy Vary
	Hosté 4: První české gymnázium Karlovy Vary
	čas 5: 09:50
	Domácí 5: SOA Sokolov
	Hosté 5: TRIVIS - Střední škola Karlovy Vary
	čas 6: 10:10
	Domácí 6: První české gymnázium Karlovy Vary
	Hosté 6: SPŠ Ostrov
	čas 7: 10:30
	Domácí 7: TRIVIS - Střední škola Karlovy Vary
	Hosté 7: Gymnázium Cheb
	čas 8: 10:50
	Domácí 8: SOA Sokolov
	Hosté 8: SZŠ a VOŠ Karlovy Vary
	čas 9: 11:10
	Domácí 9: Gymnázium Cheb
	Hosté 9: První české gymnázium Karlovy Vary
	čas 11: 11:30
	Domácí 11: TRIVIS - Střední škola Karlovy Vary
	Hosté 10: SPŠ Ostrov
	čas 12: 11:50
	Domácí 12: Gymnázium Cheb
	Hosté 11: SOA Sokolov
	čas 13: 12:10
	Domácí 13: SPŠ Ostrov
	Hosté 12: SZŠ a VOŠ Karlovy Vary
	čas 14: 12:30
	Domácí 14: První české gymnázium Karlovy Vary
	Hosté 13: TRIVIS - Střední škola Karlovy Vary
	čas 15: 12:50
	Domácí 15: Gymnázium Cheb
	Hosté 14: SZŠ a VOŠ Karlovy Vary
	čas 16: 13:10
	Domácí 16: SPŠ Ostrov
	Hosté 15: SOA Sokolov
	čas 17: 
	Domácí 17: 
	Hosté 16: 
	Hrací čas: 1x 15 minut superhrubý čas (poslední minuta utkání - čistý čas), 1 minuta pauza
	Vyloučení: 1 minuta hrubého času (v poslední minutě čistého) 
	timeout: Týmy si smí vzít v průběhu utkání jeden time - out (30 s)
	Fáze: Krajské finále KARLOVARSKÝ KRAJ, Chlapci
	Datum: Čtvrtek 25. 1. 2024, první zápas 8:30
	Místo: HMS Karlovy Vary


